
ЈАВНО КОМУНАЛНО-СТАМБЕНО ПРЕДУЗЕЋЕ
                СЕНТА
Сента, ул. Илије Бирчанина бр. 2.

БРОЈ:         01-528-05/2018-1        
ДАНА:           20  .03.2018.            

На основу члана 25. став 1. Статута Јавног комунално-стамбеног предузећа Сента 
(„Службени лист Општине Сента“ број 26/2016) Надзорни одбор ЈКСП Сента на својој VIII 
седници одржаној дана 20.03.2018. године доноси

О Д Л У К У

1.  Врши се корекција цена за поједине комуналне услуге по следећем:

- домаћинства и предузећа која користе водоводну мрежу, са водомером, плаћају за
1 м3 утрошене воде:
домаћинства по блок тарифи        до 25 м3 =46,31 дин/м3

 преко 25 м3 =92,60 дин/м3,

велике породице, тј. домаћинства у којима има више од 2 малолетне деце и пензионери
самци који имају мању пензију од 75% од просечне пензије,
без ограничења,  =46,31 дин/м3,

   установе, организације и предузећа које финансира СО  =46,31 дин/м3,

- домаћинства за упуштене отпадне воде одвођене градском канализацијом, која поседују
водомер, плаћају по утрошку воде =18,85 дин/м3

   за пуштање отпадне воде, одвођене градском канализацијом за отпадне воде, које су у 
границама загађености по чл. 51. Одлуке о канализацији, а без примарног 
пречишћавања у кругу предузећа, по утрошку воде читаном по водомерном сату, 
плаћају по м3:
установе, организације и предузећа које финансира СО =18,85 дин/м3,  

   предузећа и остале организације и удружења за одвођење отпадних вода које се 
примарно пречишћавају у кругу предузећа, са ефектом одстрањења свих штетних 
приноса и загађења, за упуштање у градску канализацију, по утрошку воде читаном по
водомерном сату за 1 м3 плаћају:
установе, организације и предузећа које финансира СО =18,85 дин/м3,  

- домаћинства и установе, организације и предузећа које финансира СО за пречишћавање
отпадне воде плаћају =18,75 дин/м3.

Цене у овој одлуци су утврђене са ПДВ-ом.

2. Ова одлука се доставља оснивачу на даљи поступак.

Председник Надзорног одбора
Тот Елеонора


